национальный
Инiтитчт
ДизайнЪ

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАIIИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШI,Ж ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЦ, МЕСТА IIО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУТ
Ано во нид - 08 - смк _ п/р _ 01 -N2з

прикАз
(распоряжение)
г. Москва

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии с Порядком приема lta обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, IIрограммам специалитета, IIрограммам магистратуры,

утвержденным приказом МинистерствоМ науки и высшего образования РФ от 06 авryста 2О2l г.

N 72l и Правилами приема в ABTOHOMHYIO НЕКОММЕРЧЕСкуIо оргдниздцию
высшЕго оБрАзовАtIиlI (НАЦИОI-tдльныЙ институт дизайtlа)) на 202з12024

учебный год, рассмотренных на Ученом совете Инстиryта, утвержденных ректором Инстиryта от

06 февраля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первыЙ курс по результатам вступитеJIьных испытаний, решению приемной и
предметной комиссии АнО вО кНАI]ИОНдлъныЙ инстит,Ут дизаЙНд>> и подавших

заявление о согласие на зачисление поступающих на места, * места по договорам об окiвании

платных образовательных услуг на trбу.rение rrсr обJlа:зовirгельным программам выошего

нrtilг}i]влеНикl 50"()6.ti [ <<Искусс,1,1J()fJедеttL{е)) на очнуЮ формУ обучения на места по договорам об

оказании плuп^ных образовагельных услуг:

J\&

пlлl

1.

Регистрационный номер
(упикальный код) Общий балл

193

Профиль

Искусствоведе}{ие

Номер доlryмента
Дата

составпен
ия

01- А/23 30,08.2022

l91-2зl24 л

Стр. l из 2

национальный
Инiтитчт
ýизайнЪ

Gистема менеджмента качества
прикАз о зАчислЕнии нА пЕрвый кrrrс
по/IАвшI,Iх зАяв..,IIЕнив о соглАсиЕ нА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТIШХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛ}Т
Ано во нид- Oв _ сl\лк - п/р _ 01 -N23

,)

aJ

193

190

564-2зl24 А

6|,7-2з124 л

Искусс:твоведение

Искусствсrведение

Г.А. КувшиноваРектор ffi
Ч}чfl

СT р. 2,из 2